
分部分项工程量清单与计价表
（适用于工程量清单计价）

工程名称：高岭管理站安全隐患治理工程 标段： 第 2 页 共 16 页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量单
位

工程量

金额(元)

综合单价 合价
材料设备
暂估合价

户外水土流失安全隐患治理

1 010101002001 挖一般土方
1.土壤类别:户外栈道人工清
挖地面

m3 12.56

2 010103002001 余方弃置
1.运距:30km
2.废弃料品种:土方

m3 12.56

3 010501001001 垫层

1.混凝土强度等级:C20
2.混凝土种类:普通混凝土 1
00mm厚
3.垫层找3%坡，坡向堤岸

m3 6.28

4 011104002001
面铺户外塑木地
板

1.面层材料品种、规格、颜
色:面铺户外塑木地板 20mm
2.龙骨材料种类、规格、铺
设间距:钢龙骨 断面13cm2以
内 单层双向 平均中距40cm
以内

m2 62.8

分部小计

外墙水泥剥落安全隐患治理

5 011207001001
外立面楼顶补铝
板

1.面层材料品种、规格、颜
色:铝单板 δ=2.0mm 外刷白
色氟碳漆饰面

m2 30.54

6 011104003001
地面铝板谯挡水
管

1.面层材料品种、规格、颜
色:铝单板 600mm×1200mm
×3mm

m2 24.3

7 011604002001 立面抹灰层拆除
1.抹灰层种类:墙柱面拆除
抹灰层

m2 32.78

8 011201001001 界面处理剂 1.界面处理剂 m2 32.78

9 011201001002 墙面一般抹灰
1.面层厚度、砂浆配合比:水
泥砂浆一般抹灰 外墙 厚度T
(mm) T=15

m2 32.78

10 011406003001 满刮腻子
1.腻子种类:防水腻子
2.基层类型:贴玻纤网格布
3.刮腻子遍数:2遍

m2 32.78

11 011406001001 抹灰面油漆
1.油漆品种、刷漆遍数:室外
墙柱面 立邦外墙乳胶漆 二
遍

m2 32.78

分部小计

一楼餐厅渗水安全隐患治理

12 011605001001 平面块料拆除
1.饰面材料种类:楼地面块料
、面层拆除

m2 27.8

13 010904002001
楼(地)面涂膜防
水

1.水泥基渗透结晶型防水涂
料 厚度T(mm) T=2mm
2.聚合物水泥砂浆找平层 厚
度T（mm） T=10mm

m2 27.8

本页小计



分部分项工程量清单与计价表
（适用于工程量清单计价）

工程名称：高岭管理站安全隐患治理工程 标段： 第 3 页 共 16 页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量单
位

工程量

金额(元)

综合单价 合价
材料设备
暂估合价

14 011102003001
陶瓷地砖楼地面
（含陶瓷地砖踢
脚线）

1.结合层厚度、砂浆配合比:
水泥砂浆 1:3
2.面层材料品种、规格、颜
色:陶瓷地面砖楼地面 水泥
砂浆粘贴 单块面积S(m2) S
＞0.64
3.种类:地砖 600mm×1200m
m

m2 27.8

15 011605002001 立面块料拆除
1.饰面材料种类:墙面原瓷砖
拆除

m2 88.8

16 011204003001 SPC墙板墙面

1.15厚1：3水泥砂浆打底
2.水泥基渗透结晶型防水涂
料 厚度T(mm) T=2mm
3.聚合物水泥砂浆3.0厚
4.SPC墙板粘贴固定 

m2 64.8

17 011606003001
天棚面龙骨及饰
面拆除

1.龙骨及饰面种类:原天花铝
合金板吊顶

m2 27.8

18 011302001001 吊顶天棚

1.龙骨材料种类、规格、中
距:铝合金龙骨
2.面层材料品种、规格:铝板
600*1200*1mm

m2 27.8

19 030412004001 IED灯600X1200 1.名称:IED灯600X1200 套 3

20 030411001001 配管
1.名称:砖、混凝土结构暗配
刚性阻燃管外径(mm以内) 20
2.规格:凿槽、刨沟 恢复

m 40

21 030411004001 配线
1.名称:照明线路敷设(铜芯)
导线截面(mm2以内) 2.5

m 80

22 030411004002 配线
1.名称:动力线路敷设(铜芯)
导线截面(mm2以内) 2.5

m 120

23 030404035001 插座
1.名称:单相插座安装电流(A
) 16

个 6

24 030404034001 照明开关 1.名称:开关安装 双联照明 个 2

25 030108001001 抽风机 1.名称:抽风机 台 1

分部小计

1楼冲凉房瓷砖碎裂安全隐患治理

26 011609002001 隔断隔墙拆除
1.拆除隔墙的饰面种类:保护
性拆除原冲凉房隔断

m2 8.3

27 011605001002 平面块料拆除
1.饰面材料种类:楼地面块料
、面层拆除

m2 11.02

28 011101001001 防水地砖地面

1.15-30厚1:3水泥砂浆找坡
，坡向地漏
2.刷基层处理剂一遍
3.聚合物水泥基防水涂膜 T=
1.5mm
4.30厚1:3干硬性水泥砂浆
5.800mmx800mm地砖

m2 11.02

29 011605002002 立面块料拆除
1.饰面材料种类:墙面原瓷砖
拆除水泥沙浆找平

m2 33.06

本页小计



分部分项工程量清单与计价表
（适用于工程量清单计价）

工程名称：高岭管理站安全隐患治理工程 标段： 第 4 页 共 16 页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量单
位

工程量

金额(元)

综合单价 合价
材料设备
暂估合价

30 011201001003 防水瓷砖墙面

1.15厚1:3水泥砂浆打底
2.聚合物水泥基防水涂膜1.5
厚到顶
3.聚合物水泥砂浆3.0厚
4.400x800墙面砖

m2 33.06

31 011606003002
天棚面龙骨及饰
面拆除

1.龙骨及饰面种类:原天花铝
合金板吊顶

m2 12.9

32 011302001002 吊顶天棚

1.龙骨材料种类、规格、中
距:铝合金龙骨
2.面层材料品种、规格:铝板
600*1200*3mm

m2 12.9

33 030412004002 IED灯600X1200 1.名称:IED灯600X1200 套 2

34 030411001002 配管
1.名称:砖、混凝土结构暗配
刚性阻燃管外径(mm以内) 20
2.规格:凿槽、刨沟 恢复

m 15

35 030411004003 配线
1.名称:照明线路敷设(铜芯)
导线截面(mm2以内) 2.5

m 30

36 030411004004 配线
1.名称:动力线路敷设(铜芯)
导线截面(mm2以内) 2.5

m 45

37 030404035002 插座
1.名称:单相插座安装电流(A
) 16

个 2

38 030404034002 照明开关 1.名称:开关安装 双联照明 个 2

分部小计

1楼卫生间吊顶脱落及瓷砖脱落安全隐患治理

39 011102003002
首层卫生间瓷砖
地面（用于蹲位
处）

1.受损块料地面拆除
2.聚合物水泥砂浆 T=3.0mm
3.15-30厚 1:3水泥砂浆找坡
0.5%。坡向地漏
4.10厚防滑瓷砖 规格:800mm
x800mm

m2 3.38

40 031004006001 大便器
1.材质:蹲式大便器 感应式
冲洗阀

组 2

41 011606003003
天棚面龙骨及饰
面拆除

1.龙骨及饰面种类:原天花铝
合金板吊顶

m2 13.24

42 011302001003 吊顶天棚

1.龙骨材料种类、规格、中
距:铝合金龙骨
2.面层材料品种、规格:铝板
600*1200*3mm

m2 13.24

43 030412004003 IED灯600X1200 1.名称:IED灯600X1200 套 2

44 030411001003 配管
1.名称:砖、混凝土结构暗配
刚性阻燃管外径(mm以内) 20
2.规格:凿槽、刨沟 恢复

m 15

45 030411004005 配线
1.名称:照明线路敷设(铜芯)
导线截面(mm2以内) 2.5

m 30

46 030411004006 配线
1.名称:动力线路敷设(铜芯)
导线截面(mm2以内) 2.5

m 45

47 030404035003 插座
1.名称:单相插座安装电流(A
) 16

个 2

本页小计



分部分项工程量清单与计价表
（适用于工程量清单计价）

工程名称：高岭管理站安全隐患治理工程 标段： 第 5 页 共 16 页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量单
位

工程量

金额(元)

综合单价 合价
材料设备
暂估合价

48 030404034003 照明开关 1.名称:开关安装 双联照明 个 2

49 030404033002 排气扇 1.名称:排气扇  台 1

分部小计

2楼卫生间漏水安全隐患治理

50 011605001003 平面块料拆除
1.饰面材料种类:楼地面块料
、面层拆除

m2 13.24

51 011101001002
卫生间瓷砖楼面
（用于蹲位处）

1.聚合物水泥砂浆10厚找平
层
2.聚合物水泥基防水涂膜 T=
1.5mm
3.陶粒混凝土垫层 T=350mm
4.聚合物水泥砂浆 T=3mm
5.15-30厚 1:3水泥砂浆找坡
0.5%，坡向蹲厕
6.800mmx800mm 防滑瓷砖面
层

m2 2.32

52 011101001003 防滑地砖楼面

1.15-30厚1:3水泥砂浆找坡
，坡向地漏
2.聚合物水泥砂浆 T=3mm
3.聚合物水泥基防水涂膜 T=
1.5mm厚
4.聚合物水泥砂浆找平层 T=
10mm
5.防滑瓷砖面层 800mmx800
mm

m2 10.98

53 011605002003 立面块料拆除
1.饰面材料种类:墙面原瓷砖
拆除水泥沙浆找平

m2 43.8

54 011201001004 防水瓷砖墙面

1.15厚1:3水泥砂浆打底
2.聚合物水泥基防水涂膜1.5
厚到顶
3.聚合物水泥砂浆3.0厚
4.400x800墙面砖

m2 33.06

55 011606003004
天棚面龙骨及饰
面拆除

1.龙骨及饰面种类:原天花铝
合金板吊顶

m2 13.3

56 011302001004 吊顶天棚

1.龙骨材料种类、规格、中
距:铝合金龙骨
2.面层材料品种、规格:铝板
600*1200*1mm

m2 13.3

57 030412004004 IED灯600X1200 1.名称:IED灯600X1200 套 2

58 011210005001 成品隔断
1.隔断材料品种、规格、颜
色:防水型抗倍特板复合板材
板厚T=12mm 

m2 12

59 030411001004 配管
1.名称:砖、混凝土结构暗配
刚性阻燃管外径(mm以内) 20
2.规格:凿槽、刨沟 恢复

m 15

60 030411004007 配线
1.名称:照明线路敷设(铜芯)
导线截面(mm2以内) 2.5

m 30

61 030411004008 配线
1.名称:动力线路敷设(铜芯)
导线截面(mm2以内) 2.5

m 45

本页小计



分部分项工程量清单与计价表
（适用于工程量清单计价）

工程名称：高岭管理站安全隐患治理工程 标段： 第 6 页 共 16 页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量单
位

工程量

金额(元)

综合单价 合价
材料设备
暂估合价

62 030404035004 插座
1.名称:单相插座安装电流(A
) 16

个 2

63 030404034004 照明开关 1.名称:开关安装 双联照明 个 2

64 030404033003 排气扇 1.名称:排气扇  台 1

65 031001006001 塑料管
1.安装部位:室内塑料排水管
安装(承插粘接) 公称外径(m
m以内) 110

m 10

66 031004008001 地漏
1.组装形式:地漏安装 公称
直径(mm以内) 80

组 2

67 031004006002 大便器
1.材质:蹲式大便器 感应式
冲洗阀

组 2

68 011505001001
人造大理石洗手
台

1.材料品种、规格、颜色:人
造大理石洗手台
2.支架、配件品种、规格:不
锈钢支架

个 1

69 031004003001
洗手盆（普通冷
热水） 保护性拆
装

1.材质:洗手盆(冷热水) 红
外感应龙头

组 2

分部小计

标识及垃圾清运部分

70 011508004001 金属字
1.固定方式:不锈钢金属字
规格 500*500mm    烤篮色
漆 

项 1

71 010103002002
垃圾外运（8方车
）

1.运距:35km
2.废弃料品种:拆除建筑垃圾
3.弃置费:47元/m3

车 2

分部小计

本页小计

合    计



分部分项工程量清单与计价表
（适用于消耗量清单计价）

工程名称：高岭管理站安全隐患治理工程 标段： 第 7 页 共 16 页

序号 子目编号 子目名称 计量单位 工程量

金额(元)

综合单价 合价
其中

材料设备暂
估合价

户外水土流失安全隐患治理

1 010101002001 挖一般土方 m3 12.56

2 010103002001 余方弃置 m3 12.56

3 010501001001 垫层 m3 6.28

4 011104002001 面铺户外塑木地板 m2 62.8

分部小计

外墙水泥剥落安全隐患治理

5 011207001001 外立面楼顶补铝板 m2 30.54

6 011104003001 地面铝板谯挡水管 m2 24.3

7 011604002001 立面抹灰层拆除 m2 32.78

8 011201001001 界面处理剂 m2 32.78

9 011201001002 墙面一般抹灰 m2 32.78

10 011406003001 满刮腻子 m2 32.78

11 011406001001 抹灰面油漆 m2 32.78

分部小计

一楼餐厅渗水安全隐患治理

12 011605001001 平面块料拆除 m2 27.8

13 010904002001 楼(地)面涂膜防水 m2 27.8

14 011102003001
陶瓷地砖楼地面（含陶瓷地砖踢脚线
）

m2 27.8

15 011605002001 立面块料拆除 m2 88.8

16 011204003001 SPC墙板墙面 m2 64.8

17 011606003001 天棚面龙骨及饰面拆除 m2 27.8

18 011302001001 吊顶天棚 m2 27.8

19 030412004001 IED灯600X1200 套 3

20 030411001001 配管 m 40

21 030411004001 配线 m 80

22 030411004002 配线 m 120

23 030404035001 插座 个 6

24 030404034001 照明开关 个 2

25 030108001001 抽风机 台 1

分部小计

1楼冲凉房瓷砖碎裂安全隐患治理

26 011609002001 隔断隔墙拆除 m2 8.3

27 011605001002 平面块料拆除 m2 11.02



分部分项工程量清单与计价表
（适用于消耗量清单计价）

工程名称：高岭管理站安全隐患治理工程 标段： 第 8 页 共 16 页

序号 子目编号 子目名称 计量单位 工程量

金额(元)

综合单价 合价
其中

材料设备暂
估合价

28 011101001001 防水地砖地面 m2 11.02

29 011605002002 立面块料拆除 m2 33.06

30 011201001003 防水瓷砖墙面 m2 33.06

31 011606003002 天棚面龙骨及饰面拆除 m2 12.9

32 011302001002 吊顶天棚 m2 12.9

33 030412004002 IED灯600X1200 套 2

34 030411001002 配管 m 15

35 030411004003 配线 m 30

36 030411004004 配线 m 45

37 030404035002 插座 个 2

38 030404034002 照明开关 个 2

分部小计

1楼卫生间吊顶脱落及瓷砖脱落安全隐
患治理

39 011102003002 首层卫生间瓷砖地面（用于蹲位处） m2 3.38

40 031004006001 大便器 组 2

41 011606003003 天棚面龙骨及饰面拆除 m2 13.24

42 011302001003 吊顶天棚 m2 13.24

43 030412004003 IED灯600X1200 套 2

44 030411001003 配管 m 15

45 030411004005 配线 m 30

46 030411004006 配线 m 45

47 030404035003 插座 个 2

48 030404034003 照明开关 个 2

49 030404033002 排气扇 台 1

分部小计

2楼卫生间漏水安全隐患治理

50 011605001003 平面块料拆除 m2 13.24

51 011101001002 卫生间瓷砖楼面（用于蹲位处） m2 2.32

52 011101001003 防滑地砖楼面 m2 10.98

53 011605002003 立面块料拆除 m2 43.8

54 011201001004 防水瓷砖墙面 m2 33.06

55 011606003004 天棚面龙骨及饰面拆除 m2 13.3

56 011302001004 吊顶天棚 m2 13.3

57 030412004004 IED灯600X1200 套 2



分部分项工程量清单与计价表
（适用于消耗量清单计价）

工程名称：高岭管理站安全隐患治理工程 标段： 第 9 页 共 16 页

序号 子目编号 子目名称 计量单位 工程量

金额(元)

综合单价 合价
其中

材料设备暂
估合价

58 011210005001 成品隔断 m2 12

59 030411001004 配管 m 15

60 030411004007 配线 m 30

61 030411004008 配线 m 45

62 030404035004 插座 个 2

63 030404034004 照明开关 个 2

64 030404033003 排气扇 台 1

65 031001006001 塑料管 m 10

66 031004008001 地漏 组 2

67 031004006002 大便器 组 2

68 011505001001 人造大理石洗手台 个 1

69 031004003001 洗手盆（普通冷热水） 保护性拆装 组 2

分部小计

标识及垃圾清运部分

70 011508004001 金属字 项 1

71 010103002002 垃圾外运（8方车） 车 2

分部小计

合    计



措施项目清单与计价汇总表

工程名称：高岭管理站安全隐患治理工程 标段： 第 10 页 共 16 页

序号 项 目 名 称 金额(元)

1 安全文明施工措施费

1.1 安全文明施工措施费(按费率计算)

1.2 其他安全文明施工措施(按清单列项)

1.2.1 临时围挡费

1.2.2 基坑内场地硬地化

1.3 产业工人职业训练专项经费

2 履约担保手续费

3 夜间施工增加费

4 赶工措施费

5 冬雨季施工费

6 已完成工程及设备保护费

7 地上地下设施及建筑物的临时保护费

8 混凝土、钢筋混凝土模板及支架费

9 二次搬运费

10 脚手架费

11 垂直运输机械费

12 大型机械设备进出场及安拆费

13 施工排水、降水费

14 专业工程措施项目费

14.1 室内空气污染测试

15 其他

合  计

   注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。



措施项目清单与计价表(一)

工程名称：高岭管理站安全隐患治理工程 标段： 第 11 页 共 16 页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量
金额（元）

综合单价 合价

1 脚手架费 项

1.1 011701001001 综合脚手架

1.建筑结构形式:扣件式钢
管双排脚手架 搭拆使用 搭
设高度H(m) 0＜H≤24
2.安全网

m2 173.73

本页小计

合    计

   注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：高岭管理站安全隐患治理工程 标段： 第 12 页 共 16 页

序号 项 目 名 称 金额(元) 备注

1 材料设备暂估价 明细详见表11-1

2 计日工 明细详见表11-2

3 总承包服务费

4 发包人供应材料费 明细详见表11-3

合  计

   注：编制招标控制价时，材料设备暂估价计入清单项目综合单价，此处不汇总。



材料设备暂估价计价表

工程名称：高岭管理站安全隐患治理工程 标段： 第 13 页 共 16 页

序号 材料名称、规格、型号
计量
单位

数量
暂估单
价(元)

结算单
价(元)

价差(元) 合价(元)

本页小计

合    计

   注：编制招标控制价时，由招标人填写材料信息，并在备注栏说明暂估价的材料设备拟用在哪些清单的清单项目上，投标人应
将上述材料设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。



计日工表

工程名称：高岭管理站安全隐患治理工程 标段： 第 14 页 共 16 页

编号 项 目 名 称 单位 暂定数量 综合单价 合价

一 人工

人工小计

二 材料

材料小计

三 施工机械

施工机械小计

合     计

   注：1.本表项目名称、数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自
主报价，计入投标总价中。
       2.竣工结算时，表中"暂定数量"变更为"结算数量"。



发包人供应材料（设备）明细表

工程名称：高岭管理站安全隐患治理工程 标段： 第 15 页 共 16 页

序号 材料设备名称、规格及型号 单位 数量
单价
(元)

合价
(元)

备注

合    计



规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称：高岭管理站安全隐患治理工程 标段： 第 16 页 共 16 页

序号 项目名称 计算基础 费率(%) 金额(元)

1 规费
(分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费)中的人工费

2 应纳税费 应纳税费合计

2.1 增值税应纳税额
分部分项工程费+措施项目费+其他
项目费+规费-发包人供应材料费

2.2 城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加 增值税应纳税额

合  计


